
数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

品  目 産 地 数  量 産 地 平均価格

鶏　　卵 三 重 14,800 3,507,600 237 愛 知 11,713 89

鹿 児 島 14,150 3,339,421 236 三 重 14,800 237

宮 崎 119,276 25,962,154 218 京 都 1,002 918

福 岡 0 0 … 鹿 児 島 14,150 236

合 計 148,226 32,809,175 221 宮 崎 119,276 218

累 計 964,283 240,646,390 250 福 岡 0 …

合 計 160,941 216

うずら卵 愛 知 11,183 512,142 46

合 計 11,183 512,142 46 愛 知 49,818 103

累 計 47,174 2,477,302 53 三 重 102,250 268

京 都 5,678 1,047

そ の 他 愛 知 530 531,237 1,002 鹿 児 島 97,926 267

京 都 1,002 920,113 918 宮 崎 764,107 245

合 計 1,532 1,451,350 947 福 岡 0 …

累 計 8,322 8,591,304 1,032 合 計 1,019,779 247

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

978

1,137,683 982,362,838 863合 計 193,835 157,410,610 812

127,139 88,499,292 696

そ の 他 62,594 32,173,776 514 343,408 191,184,497 557

煮 豆 つ く だ 煮 20,451 12,494,403 611

506,453,812 949

魚菜混合つくだ煮 584 901,652 1,544 3,976 6,084,613 1,530

88,419

2,059

80,175,711 907 533,583

10,122

1,131

21,518,669 2,126

魚 類 つ く だ 煮 6,480 12,771,682 1,971 38,853 77,993,783 2,007

金額累計 平均価格

80,602 90,628,172 1,124

128,412 125,549,730

5,193

品　　目 当月数量 当月金額

累    計

平均価格 数量累計

す る め つ く だ 煮

鳥卵 品目別・産地別取扱高

1,699 3,498,090

昆 布 つ く だ 煮 13,608 15,395,296

つくだ煮品目別取扱高

野 菜 つ く だ 煮

0

5,945,548

26,098,516

合　　　計 20,255 18,486,071 913

17,844,492 3,436

そ　の　他 2,529 899,412 356 14,414 8,871,760 615

合　鴨　肉 654 2,229,865 3,410

鶏　　　肉 17,072 15,356,794 900 108,805 98,833,478 908

平均価格 数量累計 金額累計 平均価格

鳥肉品目別取扱高（６月）

品　　目 当月数量 当月金額

金  額

27,357,825

187,190,049

金  額 平均価格 合・累計 数  量

5,123,058

3,507,600

251,714,996

合    計 1,043,379

920,113

3,339,421

25,962,154

0

34,772,667


